

平成27年度 決算報告書(法人単位)

(単位:円)

区分	技術開発マネジメント関連業務				クレジット取得関連業務				債務保証経過業務・貸付経過業務				合計			
	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考
収入																
運営費交付金	134,277,885,000	140,891,534,000	6,613,649,000		0	0	0		0	0	0		134,277,885,000	140,891,534,000	6,613,649,000	
受託収入																
国からの受託収入	0	485,435,574	485,435,574		96,520,000	61,319,337	△ 35,200,663		0	0	0		96,520,000	546,754,911	450,234,911	
貸付回収金	0	0	0		0	0	0		0	32,840,000	32,840,000		0	32,840,000	32,840,000	
業務収入	290,592,000	1,123,490,056	832,898,056		0	950,803,201	950,803,201		5,669,000	4,263,679	△ 1,405,321		296,261,000	2,078,556,936	1,782,295,936	
その他収入	2,063,800,000	1,827,731,563	△ 236,068,437		0	0	0		1,288,000	1,270,394	△ 17,606		2,065,088,000	1,829,001,957	△ 236,086,043	
計	136,632,277,000	144,328,191,193	7,695,914,193		96,520,000	1,012,122,538	915,602,538		6,957,000	38,374,073	31,417,073		136,735,754,000	145,378,687,804	8,642,933,804	
支出																
業務経費	129,481,357,000	146,416,633,281	16,935,276,281		0	950,803,201	950,803,201		0	0	0		129,481,357,000	147,367,436,482	17,886,079,482	
受託経費	0	485,435,574	485,435,574		96,520,000	61,319,337	△ 35,200,663		0	0	0		96,520,000	546,754,911	450,234,911	
一般管理費	7,113,544,000	6,840,335,203	△ 273,208,797		0	0	0		5,180,000	2,072,627	△ 3,107,373		7,118,724,000	6,842,407,830	△ 276,316,170	
その他支出	0	1,720,000	1,720,000		0	0	0		0	0	0		0	1,720,000	1,720,000	
計	136,594,901,000	153,744,124,058	17,149,223,058		96,520,000	1,012,122,538	915,602,538		5,180,000	2,072,627	△ 3,107,373		136,696,601,000	154,758,319,223	18,061,718,223	

(1) 区分は、年度計画に記載されている予算区分であります。

(2) 決算額は、収入については現金預金の収入額に期末の未収金等を加減算したものを記載し、支出については現金預金の支出額に期末の未払金等を加減算したものを記載しております。